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準優勝　　　　吉田  耕一 (大西)　選手

メ

勝点

3

5

5

1

　個人戦ではあるが、リーグ戦であるため、勝点方式を採用した。
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髙 橋 剛 宮窪 小沢芳久 乃万

氏　名 剣道会名 氏　名 剣道会名

馬 越 洋 治 今剣 吉田耕一 大西

出場選手名簿

　　結果　　優勝は、　　高橋　　　剛　選手に決定した。

　３位、４位は勝点の差による。

　１位、２位は勝点、勝数、総本数とも同数のため、順位決定戦すなわち優勝決定戦

を行った。

髙橋　　　　剛 吉田　　耕一

優勝　　　　　 髙橋　　剛　(宮窪)　選手

④ 小 沢 芳 久 メ 0 1 4

1 1

③ 吉 田 耕 一 コ 1 1

0 1 3

1② 髙 橋 剛 メ

① 馬 越 洋 治 メ

《個人戦　６０歳以上の部　 試合　結果》

選手名 馬越洋治 髙 橋 剛 吉田耕一 小沢芳久 勝数 総本数 順位


